Kellogg's Barre SPECIAL K
Pépites de Chocolat
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Ingrédients :

céréales Kellogg’s Special K (51%) [riz, blé (blé complet, farine de blé), sucre, gluten de blé,germe de blé dégraissé,
poudre de lait écrémé, sel, arome de malt d'orge, vitamines(C, PP, B6, B2, B1, B9, B12), fer], sirop de glucose,
pépites de chocolat (11%) [pate de cacao, sucre, émulsifiant (Iécithine de soja)], fructose, dextrose, sucre, humectants
(sorbitol,glycérol), huile végétale, émulsifiant (lécithine de soja), antioxygéne (E320)
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Allergénes : lait, soja, blé, ingrédient issu de l'orge.

Bénéfice produit : Avec la barre Special K, le plaisir sur toute la ligne.
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Chaque barre de 21,5 g contient: 86 7g 1,58 0,9g 0,18
4% " 8% " 2% 7" 4% "1 2%

des repéres nutritionnels journaliers
pour un adulte avec un apport moyen de 2000 kcal

rendez-vous sur notre site www.kelloggs.fr pour plus d’informations

INFORMATIONS LOGISTIQUES
SPECIAL K PEPITE DE CHOCOLAT 21,5 G X 30
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§ EAN UNITE 3159470204436
& EAN BOITE 5050083439995

FORMAT 21,5G
_ UNITES/CARTON 30
£ DIMENSIONS (mm) 238 x 132 x 132
" POIDS KG BRUT 0,775

POIDS KG NET 0,645
g HAUTEUR (cm) 270
£ CARTONS/COUCHE 30 x 18
£ CARTONS/PALETTE HOMOGENE 540
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